
Achtste wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling 

Belastingsamenwerking West-Brabant 

Het dagelijks bestuur van het waterschap Brabantse Delta en de colleges van burgemeester en wethou- 

ders van de gemeenten Bergen op Zoom, Breda, Dongen, Etten-Leur, Halderberge, Moerdijk, Roosendaal, 

Oosterhout, Woensdrecht, Rucphen en Zundert; 

  

overwegende 

  

• dat het college van burgemeester en wethouder van de gemeente Loon op Zand met instemming 

van de gemeenteraad heeft verzocht om per 1 januari 2023 toe te treden tot de Gemeenschappe- 

lijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant; 

• dat vanwege de inwerkingtreding van de Wet elektronische publicaties de Gemeenschappelijke 

Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant een wijziging behoeft; 

gelet op: 

  

Hoofdstuk V Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 38 van de Gemeenschappelijke Regeling 

Belastingsamenwerking West-Brabant; 

  

B E S L U I T E N: 

Artikel I   
Per 1 januari 2023 treedt de gemeente Loon op Zand toe tot de Gemeenschappelijke Regeling Belas- 

tingsamenwerking West-Brabant. 

Artikel II   
Artikel 40a Bekendmaking vervalt. 

Artikel III   

Het besluit tot de 8
e
 wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West- 

Brabant treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Aldus besloten door: 

Het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta op 13-10-2022 

w.g. K.J. de Vet 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen op Zoom 30-08-2022 

w.g. J.A.A. Pals 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dongen op 05-09-2022 

w.g. M.C. Starmans- Gelijns 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Etten-Leur op 06-12-2022 

w.g. M.W.M. de Vries 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Halderberge op 06-09-2022 

w.g. B.J.A. Roks 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk op 13-12-2022 

w.g. A.J. Moerkerke 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oosterhout op 18-10-2022 

w.g. M. Buijs 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal op 06-12-2022 

w.g. E.G.A van der Star 

Nr. 563785 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2022 nr. 563785 21 december 2022 1 



Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rucphen op 23-08-2022 

w.g. M.J.A.J. Lazeroms 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Woensdrecht op 30-08-2022 

w.g. drs. J.J.C. Adriaansen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zundert op 29-11-2022 

w.g. J.G.P. Vermue 

Gemeenteblad 2022 nr. 563785 21 december 2022 2 


